Директору МБОУ СОШ №4 Репскому В.М.

родителя (законного представителя)

ребёнка______________________________________

(фамилия, имя, отчество ребёнка)

зарегистрированного по адресу:

проживающего по адресу: _____________________

____________________________________________

номер телефона: _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
об обучении ребёнка с использованием элементов электронного обучения, ди-

станционных образовательных технологий

Прошу Вас рассмотреть возможность получения образования моим/ моей сыном/дочерью (нужное подчеркнуть)

(фамилия, имя, отчество ребёнка, класс, число, месяц и год рождения)

с использованием электронного обучения, дистанционных образовательных технологий с «__»

______ 2023 года по «___» ______ 2023 года по причине

__________________________________________________________________________________
(указать причину)

Дата _______________ Подпись ________________________________________
Ф. И. О родителя (законного представителя)

В свою очередь сообщаю, что:

ответственность за жизнь и здоровье ребёнка на это время беру на себя;

обязуюсь: обеспечить ребёнку возможность получения учебных материалов с применением эле-

ментов ЭО, ДОТ через выход в Интернет или самостоятельно через ЦОП "ГИС "Образование

Югры", в индивидуальном порядке получить учебные материалы от учителя-предметника, ува-

жать честь и достоинство других участников образовательных отношений, а также гарантирую

выполнение требований, предъявляемые учителем-предметником в период организации и осу-

ществления обучения с применением элементов ЭО, ДОТ; осуществлять своевременный контроль

за изучением учебного материала по учебным предметам и выполнение заданий в рамках обучения

с применением элементов ЭО, ДОТ ребёнком.

Дата _______________ Подпись ________________________________________
Ф. И. О родителя (законного представителя)

С Уставом школы, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, реализуемой об-

разовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осу-

ществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен (а).

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка.

С нормативными документами по организации индивидуального обучения на дому по 5-ти днев-

ной учебной неделе, расписанием уроков ознакомлен (а), претензий по организации процесса и

содержанию образовательных программ не имею.

Дата _______________ Подпись ________________________________________

Ф. И. О родителя (законного представителя)